Jiucnukun Anapen BnaguMmupoBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

C1-011-2024

C7-001-2024

C1-013-2024

C1-015-2024.1

C1-015-2024.2

C7-002-
2024.1.2

C7-002-
2024.2.2

C7-002-
2024.3.2

C7-002-
2024.4.2

C7-006-2024

C1-025-2024

C1-026-2024

C1-024-2024

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsawowaa KomnaHus
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatowaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsatwowas KomnaHus
"CMNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMEKTP"

000 "Ynpasnsiowas KomnaHns
"CMNEKTP"

000 "Ynpasnsawwaa KomnaHus
"CNEKTP"

000 "Ynpasnsatowas KomnaHns
"CMNEKTP"

000 "Ynpasnsawwaa KomnaHus
"CNEKTP"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.04.2024

10.04.2024

10.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

07.06.2024

07.06.2024

19.06.2024

CBepeHun

Nincnuknin AHapen Bnagnmmposuny

008809

29.11.2013

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

3eMeJibHbIN
y4yacToK

aBTOMallnHa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIi
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

aBTOMallnHa

>KUJION OO0M

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXNUMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTH



	Лисицкий Андрей Владимирович

