

Лисицкий Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лисицкий Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		008809			
Дата включения в реестр членов РОО		29.11.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
C1-011-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	03.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C7-001-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	10.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C1-013-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	10.04.2024	автомашина	рыночная	Оценка движимого имущества
C1-015-2024.1	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-015-2024.2	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C7-002-2024.1.2	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C7-002-2024.2.2	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C7-002-2024.3.2	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C7-002-2024.4.2	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	30.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
C7-006-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	31.05.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
C1-025-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	07.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
C1-026-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	07.06.2024	автомашина	рыночная	Оценка движимого имущества
C1-024-2024	ООО "Управляющая Компания "СПЕКТР"	19.06.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости